
ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 27 kwietnia  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów  o 265 207,35 zł) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 265 207,35 

  01095   Pozostała działalność 265 207,35 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

265 207,35 

Razem: 265 207,35 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów  o 265 207,35 zł) 

 

         

Dział 
Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 265 207,35 

  01095   Pozostała działalność 265 207,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 456,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 744,00 

    4430 Różne opłaty i składki 260 007,21 

758     Różne rozliczenia - 23 310,05 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 23 310,05 

    4810 Rezerwy - 23 310,05 

801     Oświata i wychowanie 3 310,05 

  80101   Szkoły podstawowe - 545 556,00 

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 6 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 106 030,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20 528,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 926,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 006,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 149,00 

    4260 Zakup energii - 11 005,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 670,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 157,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 230,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  410,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 227,00 

    4430 Różne opłaty i składki - 369,00 

    4480 Podatek od nieruchomości - 8,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 33,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 570,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 41 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 415,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 210,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 914,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 148,00 

4260 Zakup energii - 1 752,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1 237,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 482,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 215,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 295,00 

4430 Różne opłaty i składki - 279,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 46,00 

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 14 046,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 126 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 683,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 370,00 

4260 Zakup energii - 6 860,00 

4270 Zakup usług remontowych - 7 123,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 315,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 4 839,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 465,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 137,00 

4430 Różne opłaty i składki - 581,00 



4480 Podatek od nieruchomości - 55,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 280,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 460,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 882,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 120,00 

4260 Zakup energii - 1 660,00 

4270 Zakup usług remontowych - 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 145,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 360,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 284,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 173,00 

4430 Różne opłaty i składki - 223,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

  
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 922,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 430,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 497,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 85,00 

4260 Zakup energii - 4 516,00 

4270 Zakup usług remontowych - 230,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 40,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 307,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 143,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 65,00 

4430 Różne opłaty i składki - 130,00 

80104   Przedszkola  - 50 194,95 

Plan finansowy P. Chałupki 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 460,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 290,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy -  180,00 

Plan finansowy P. Tworków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 430,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 890,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 620,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 380,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 200,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 145,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 310,00 

Plan finansowy P. Zabełków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 940,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 660,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 240,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 310,05 

  80110   Gimnazja - 208 307,00 

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 340,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 880,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 980,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 232,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 42 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 396,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 190,00 

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 6 688,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 61 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 896,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 695,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 110,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 050,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 580,00 

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

53 505,00 

Plan finansowy P. Chałupki 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 460,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy  180,00 

Plan finansowy P. Tworków 



  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 430,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 890,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 

Plan finansowy P. Krzyżanowice 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 145,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 

Plan finansowy P. Zabełków 

  

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 940,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00 

80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

753 863,00 

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 740,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 408,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 906,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 149,00 

    4260 Zakup energii 11 005,00 

    4270 Zakup usług remontowych  670,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 157,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  410,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 227,00 

    4430 Różne opłaty i składki  369,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 8,00 

  4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 

33,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 030,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 811,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 914,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148,00 

4260 Zakup energii 1 752,00 



4270 Zakup usług remontowych 1 237,00 

  

4280 Zakup usług zdrowotnych 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 482,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 215,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 295,00 

4430 Różne opłaty i składki 279,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

46,00 

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 734,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 096,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 195,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 683,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 370,00 

4260 Zakup energii 6 860,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 123,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 315,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 839,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 465,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 137,00 

4430 Różne opłaty i składki 581,00 

4480 Podatek od nieruchomości 55,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 435,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 390,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 882,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120,00 

4260 Zakup energii 1 660,00 

4270 Zakup usług remontowych 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 284,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 

4430 Różne opłaty i składki 223,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 922,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,00 

  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85,00 

4260 Zakup energii 4 516,00 

4270 Zakup usług remontowych 230,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 

4300 Zakup usług pozostałych 307,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 143,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 65,00 

4430 Różne opłaty i składki 130,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

926     Kultura fizyczna 20 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Razem: 265 207,35 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  38.978.382,31 zł 

 plan wydatków w kwocie   45.762.577,62 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 
 
 
 
1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

wydatków  dotyczące bieżącej działalności. 
 
2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.141.1.2016 

z dnia 26-04-2016 r. ( dopłata do paliwa rolniczego). 


